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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410046Q

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit MERKAJ INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga  Papa  Gjon  
Pali  II,  Pallati  Frasheri, Kati  2, Apartamenti   1. 
36.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet   ne fushen  e ndertimit  te te gjitha  llojeve  duke 

perfshire  ketu,  ndertimet per qellime banimi,ndertime  me  
karakter social, ose kulturor, industrial,   kanalizime, 
rehabilitime rrugesh,   ndertimin  e tyre,  ndertim   dhe 
projektim, punime  civile  etj. Prodhimi  te inerteve  me 
mjete mekanike  e eksploziv,   prodhim  dhe punime  
betoni.Aktivitet   ne  fushen   e tregtimit   me  shumice  dhe 
pakice   dhe   import-eksport  te  mallra industriale,  
ushqimore,  lende   te  para, pjese   kembimi   per makina, 
goma   dhe  vajra   per automjete  dhe makineri,  pije, 
veshmbathje   e konfeksione,   hidro-sanitare,   hidraulike,  
kancelari per  zyra  e  shkolla,   orendi  shtepiake,   mobilje   
te  ndryshme,   pajisje   elektrike  e elektronike, kinkaleri,   
elektro-shtepiake, kompjuterike,   pjese  kembimi  per 
automjete,   produkte  bujqesore e  blegtorale,  fruta  -perime,  
produkte  te  detit,   bime  medicinale   eterovajore  e  
mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike,  parfumeri, 
kimike dhe detergjente. Importin dhe tregtimin e paisjeve 
dhe aparaturave qe sherbejne per mbik:qyrjen dhe ruajtjen 
fizike te prones  dhe individit. Importin dhe tregtimin e 
linjave tekologjike per industrine ushqimore, te perpunimit te 
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materilave druresore dhe ato te hidrokarbureve, te 
aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit te 
medikamenteve mjekesore. Hoteleri turizem,  bar-kafe e 
restorant. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Menaxhimi, blerja, shitja,  dhenia me qira e pronave 
te paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo 
dhenie me qera te pronave te paluajtshme Konsulence ne 
fushen jurdik:e dhe financiare. Cdo veprimtari tjeter  
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin   shqiptare ne fuqi.
Klajdi Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiMerkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERKAJ INVEST
E-Mail: klajdi.merkaj3@yahoo.com  
Telefon: 0694002010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-861818-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A76CBA-7B8C-4362-AAF9-172670C5C50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ECB34D-26B7-474A-85B9-286FF440CF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B658618-3F3F-4780-B34C-48ABB1999E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66ED6F0-89AE-4C15-A5C3-F356F7E73820
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Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


